Паспорт
Комплект связи
Карьер-Коннект 2.0
2
1. Сведения об изделии
Комплект связи Карьер-Коннект 2.0 предназначен для обеспечения
устойчивой связи в промышленных сетях БШПД pLTE для подвижной и мало
подвижной техники. Комплект устанавливается непосредственно на
используемую технику или транспорт. За счёт широкого диапазона рабочего
напряжения Комплект связи может применяться как на обычном транспорте,
так и на горной технике с питанием бортовой сети до 24В.
Встроенный маршрутизатор позволяет подключать необходимое
оборудование непосредственно в комплект связи и не требует дополнительных
коммутаторов.
2. Комплектность
 Агрегатор-маршрутизатор Карьер Коннект 2.0 – 1 шт;
 Держатель для предохранителя с крышкой на проводе – 1 шт;
 Кабель питания – 1шт;
 Паспорт – 1 шт;
 Руководство по эксплуатации – 1 шт.
3. Свидетельство о приемке
Заводской номер:  дата проверки:
Изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями
государственных (национальных) стандартов, действующей документацией и
признан годным для эксплуатации
Контроль произвел:
М.П.
(личная подпись) (расшифровка)
3
4. Основные технические данные
Частотный диапазон модуля
LTE
LTE FDD; LTE TDD; 3G; 2G
LTE-A Сat. 6 B1, B3, B5, B7, B8, B20, B40
Разъемы для антенн 4 x U.FL Female SMA (для подключения
3G/4G-антенн)
1 x U.FL Female SMA (для подключения
антенны GPS)
1 x U.FL Female SMA (для подключения
антенны Wi-Fi)
Частотный диапазон модуля
WI-FI
2.4 ГГц, 5ГГц
802.11ac/a/b/g/n
Сетевой интерфейс 4 x 100 Base-T Ethernet RJ45
Напряжение питания 12-24 В
Потребляемый ток при 12В 350мА
Рабочий диапазон температур -30...+55°С
Температура хранения -40…+60ºC
Габаритные размеры 185х112х58мм
5. Гарантийные обязательства
Изготовитель гарантирует соответствие данного изделия техническим
характеристикам, указанным в настоящем документе.
Гарантийный срок эксплуатации составляет 12 месяцев с момента
покупки.
Гарантийные обязательства не распространяются на следующие
случаи:
 гарантийный срок изделия со дня продажи истек;
 отсутствуют документы, подтверждающие дату и факт покупки
изделия;
 нарушения правил и условий эксплуатации, изложенных в инструкции
по эксплуатации и другой документации, передаваемой покупателю в
комплекте с изделием;
 при наличии в изделии следов неквалифицированного ремонта или
попыток вскрытия вне авторизованного сервисного центра, а также по причине
несанкционированного вмешательства в программное обеспечение;
4
 повреждения (недостатки) изделия вызваны воздействием вирусных
программ, вмешательством в программное обеспечение, или использованием
программного обеспечения третьих лиц (неоригинального);
 дефект вызван действием непреодолимых сил (например,
землетрясение, пожар, удар молнии, нестабильность в электрической сети),
несчастными случаями, умышленными, или неосторожными действиями
потребителя или третьих лиц;
 механические повреждения (трещины, сколы, отверстия), возникшие
после передачи изделия покупателю;
 повреждения, вызванные воздействием влаги, высоких или низких
температур, коррозией, окислением, попаданием внутрь изделия посторонних
предметов, веществ, жидкостей, насекомых;
 дефект возник из-за подачи на входные разъёмы, клеммы, корпус
сигнала или напряжения или тока, превышающего допустимые для данного
изделия значения;
Изготовитель: АО «СТК Развитие» 119180, г. Москва, вн. тер. г.
Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая Полянка, д. 7/10, стр. 3, этаж 5,
помещ. Х, ком. 24.
В случае возникновения каких-либо вопросов свяжитесь со службой
технической поддержки global@stcd.ru или по телефону +7 (495) 269-19-57.
6. Отметка о продаже
Наименование организации:
Дата продажи: « » г.
М.П.